
Id: IHQSQ-EIKEY-UFZRO-RVSQW-WJLVQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/11
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale NR IV/16/11 z dnia 16 lutego 2011 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu 
na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 21.027.362 zł, , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.745.862 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.281.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały ”;

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.708.820 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 ”.

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 21.580.571 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.557.627 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.022.944 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, ”;

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.708.820 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 ”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 553.209 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych ”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.231.609 
zł. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.678.400 zł. 
z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów. 

zgodnie z załącznikiem nr 5. ”;



Id: IHQSQ-EIKEY-UFZRO-RVSQW-WJLVQ. Uchwalony Strona 2

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.673.305 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów ”;

6) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

e) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

f) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

g) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

h) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Marciniak



Id: IHQSQ-EIKEY-UFZRO-RVSQW-WJLVQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/28/11

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 30 marca 2011 r.

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr IV/16/11 z dnia 16 lutego 2011r ustaliła budżet miasta 
i gminy na rok 2011. W związku z otrzymanymi dotacjami, subwencją oraz pełniejszą realizacją 
planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 155.876 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 9.974 zł - dotacja celowa na 
przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r. 

- Zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 145.902 zł - subwencja oświatowa 

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 914.180 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 159.973 zł w tym: 

- drogi wojewódzkie - zwiększa się środki na opłaty za umieszczenie urządzeń 
(kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa) - 6.500 zł oraz pomoc finansowa dla 
Województwa Wielopolskiego na budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Rakoniewice -Wielichowo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 312 - 250.000 zł; 

- drogi powiatowe - zwiększa się środki na opłaty za umieszczenie urządzeń 
(kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa) - 6.500 zł oraz pomoc finansowa dla 
Powiatu Grodziskiego na remont drogi powiatowej Nr 3807P Wolsztyn-Tarnowa-
Wielichowo - opracowanie dokumentacj - 40.000 zł, natomiast zmniejsza się środki 
na pomoc finansowa dla Powiatu Grodziskiego na: - Remont drogi powiatowej nr 
3593P Wielichowo-Kamieniec (ul. Grodziska, ul. Podgórna) w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 2007-2013 o kwotę 213.395 zł 

- drogi gminne - na zakupy materiałów do remontui utrzymania dróg 17.839 zł (w tym 
na zakup paliwa dla sołectw na akcję zimy - 7.600 zł), remonty cząstkowe dróg - 
44.128 zł, dokumentacja geodezyjna dot dróg - 2.000 zł,opłaty za zajęcie pasa 
drogowego - 4.900 zł, zakup działki na poszerzenie drogi w Dębsku - 1.501 zł 

- Zmniejsza się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.999 zł w tym: zwiększa się 
środki na podział działki w Trzcinicy - 1.500 zł (staw) oraz zmniejsza się środki na zakup 
działek budowlanych w Wielichowie o pow. 0,1000 ha każda wraz z działkami 
wydzielonymi pod drogi - 3.499 zł (obecnie planuje się wykup 4 działek) 

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 30.278 zł, w tym na: na 
przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r - 9.974 zł, 
10.304 zł na nieodprowadzony w 2010 roku podatek dochodowy od osób fizycznych oraz na 
zakup 2 komputerów i mebli - 10.000 zl. Ponadto dokonuje się przeniesień między 
paragrafami kwoty 561 zł 

- Zwiększa się dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 95 
zł na nieodprowadzony w 2010 roku podatek dochodowy od osób fizycznych 

- Zwiększa się dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 5.521 zł w tym: na prowizję od 
zaciąganego kredytu - 1.000 zł oraz 4.521 zł odsetki od pożyczki 



Id: IHQSQ-EIKEY-UFZRO-RVSQW-WJLVQ. Uchwalony Strona 2

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 147.559 zł w tym zwiększa się 
dotację dla niepublicznej szkoły w Gradowicach na szkołę podstawową - 27.599 zł oraz na 
oddział przedszkolny w wysokości 1.650 zł na Szkołe Podstawową w Łubniy - 23.768 zł , 
Szkołe Podstawową w Wilkowie Polskim - 1.248 zl, Zespół Szkół w Wielichowie 93.294 zł 
powyższe zmiany są w związku ze zwiększoną subwencją oświatową. Ponadto dokonuje się 
przeniesień między paragrafami kwoty 5.058 zł 

- Zwiększa się dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 98.506 zł w tym: pomoc finansowa dla 
Powiatu Grodziskiego na zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim - 28.000 zl, środki niewykorzystane w 2010r.na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania probemów alkoholowych 
z przeznaczeniem na działalność świetlic środowiskowych - 67.506 zł; wykonanie 
dokumentacji projektowej na remont gabinetu ginekologicznego w Ośrodku Zdrowia 
w Wielichowie - 3.000 zł 

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 21.031 zł w tym: na dodatki 
mieszkaniowe - 478 zł, składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.713 zł oraz zasiłki stałe - 
18.840 zł . Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami w OPS kwoty 11.602 zł 

- W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się przeniesień 
między paragrafami kwoty 8.481,33 zł związane z realizacją projektu z Europejskiego 
Funduszu Społecznego „Można inaczej, można więcej” udział własny 

- Zmniejsza się dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7 zł przenaczając na 
zadania oświatowe w dziale 801 

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 325.020 zł 
w tym: zwiększa się środki na budowę sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo 
i Wielichowo Wieś - II etap – 382.377 zł, opłatę za korzystanie ze środowiska wraz 
z odsetkami - 4.610 zł oraz zmniejsza się środki na oczyszczanie miast i wsi o kwotę 31.728 
zł oraz utrzymanie zieleni w miastach i wsiach 30.239 zł przeznaczając je na zadania 
drogowe 

- Zwiększa się dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 128.203 zł, 
w tym: na ubezpieczenie mienia - 540 zł oraz 3.500 zł na kupno działki na poszerzenie 
terenu przy Sali wiejskiej w Reńsku, dotacja dla Centrum Kultury w Wielichowie na zadanie 
Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Gradowice - 124.163 
zł 

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 758.304 zł w tym: 200.000 zł z tytułu pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na budowę 
sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo i Wielichowo Wieś - II etap oraz wolnych środków 
w wysokości 558.304 zł (wolne środki wynoszą kwotę 581.952,96 zł) 

4) W załączniku „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany wprowadzone w planowanych 
wydatkach budżetowych 

5) W załączniku „Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 
środowiska i gospodarkę wodną” wprowadzono zadanie selektywna zbiórka odpadów w wysokości 
47.121 zł w związku z niewykorzystanymi środkami w 2010r. 

6) Wydatki jednostek pomocniczych – dokonano zwiększenia środków do dyspozycji jednostek 
pomocniczych w wysokości 11.325 zł w tym: na na zadania drogowe o kwotę 7.600 zł oraz 
utrzymanie zieleni - 3.725 zł 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Plan dochodów budżetu Gminy

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Plan wydatków budżetu Gminy

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr V/28/11 z dnia 30 marca 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

Zalacznik8.xls




Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/28/11 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 30.03.2011 r.Plan dochodów budżetu Gminy    


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami


9 974,00 9 974,000,000,00 0,000,00 9 974,00 9 974,000,00
0,00 0,0075056 Spis powszechny i inne 0,00 9 974,00 9 974,000,009 974,00 9 974,000,00


750 9 974,00 9 974,00Administracja publiczna 0,0059 600,00 67 000,007 400,00 69 574,00 76 974,007 400,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 145 902,00145 902,000,00 5 877 399,005 877 399,00 0,00 6 023 301,006 023 301,00


0,00 5 877 399,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego


5 877 399,00 0,00 145 902,00145 902,000,00 6 023 301,006 023 301,00
758 0,00 145 902,00Różne rozliczenia 145 902,000,00 7 997 928,007 997 928,00 0,00 8 143 830,008 143 830,00


Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


145 902,00Razem 9 974,00 155 876,0018 172 640,00 2 698 846,00 20 871 486,00 18 318 542,00 2 708 820,00 21 027 362,00





		750 - Administracja publiczna

		758 - Różne rozliczenia









Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/28/11 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 30.03.2011 r.Plan wydatków budżetu Gminy


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 500,006 500,000,00 0,000,00 0,00 6 500,006 500,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między


jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych


0,00 250 000,00250 000,000,00 0,000,00 0,00 250 000,00250 000,00


0,00 0,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 256 500,00256 500,000,00 256 500,00256 500,00


2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących


0,00 -600 370,00-600 370,000,00 640 370,00640 370,00 0,00 40 000,0040 000,00


4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 500,006 500,000,00 100,00100,00 0,00 6 600,006 600,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między


jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych


0,00 426 975,00426 975,000,00 0,000,00 0,00 426 975,00426 975,00


0,00 640 470,0060014 Drogi publiczne powiatowe 640 470,00 0,00 -166 895,00-166 895,000,00 473 575,00473 575,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 839,0017 839,000,00 64 232,0064 232,00 0,00 82 071,0082 071,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 44 128,0044 128,000,00 95 842,0095 842,00 0,00 139 970,00139 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,002 000,000,00 57 428,0057 428,00 0,00 59 428,0059 428,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 900,004 900,000,00 7 600,007 600,00 0,00 12 500,0012 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek


budżetowych
0,00 1 501,001 501,000,00 0,000,00 0,00 1 501,001 501,00


0,00 230 102,0060016 Drogi publiczne gminne 230 102,00 0,00 70 368,0070 368,000,00 300 470,00300 470,00


600 0,00 159 973,00Transport i łączność 159 973,000,00 870 572,00870 572,00 0,00 1 030 545,001 030 545,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,001 500,000,00 11 500,0011 500,00 0,00 13 000,0013 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek


budżetowych
0,00 -3 499,00-3 499,000,00 12 000,0012 000,00 0,00 8 501,008 501,00


0,00 105 084,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 084,00 0,00 -1 999,00-1 999,000,00 103 085,00103 085,00
700 0,00 -1 999,00Gospodarka mieszkaniowa -1 999,000,00 105 084,00105 084,00 0,00 103 085,00103 085,00


Strona: 1


59 600,00 296 898,0075011 Urzędy wojewódzkie 237 298,00 0,00 1 310,001 310,0059 600,00 298 208,00238 608,00
750 9 974,00 30 278,00Administracja publiczna 20 304,0059 600,00 2 017 475,001 957 875,00 69 574,00 2 047 753,001 978 179,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 144,001 144,0042 997,00 214 188,00171 191,00 42 997,00 215 332,00172 335,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -99,00-99,002 876,00 14 329,0011 453,00 2 876,00 14 230,0011 354,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23,0023,00412,00 2 050,001 638,00 412,00 2 073,001 661,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 143,00143,001 546,00 7 700,006 154,00 1 546,00 7 843,006 297,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 99,0099,00888,00 4 423,003 535,00 888,00 4 522,003 634,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 585,008 585,000,00 967 628,00967 628,00 0,00 976 213,00976 213,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -462,00-462,000,00 77 050,0077 050,00 0,00 76 588,0076 588,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 224,00224,000,00 14 596,0014 596,00 0,00 14 820,0014 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,0010 000,000,00 41 900,0041 900,00 0,00 51 900,0051 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 185,00185,000,00 17 100,0017 100,00 0,00 17 285,0017 285,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 462,00462,000,00 20 542,0020 542,00 0,00 21 004,0021 004,00


0,00 1 529 675,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 529 675,00 0,00 18 994,0018 994,000,00 1 548 669,001 548 669,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 530,00 6 530,000,000,00 0,000,00 6 530,00 6 530,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,64 339,640,000,00 0,000,00 339,64 339,640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 55,10 55,100,000,00 0,000,00 55,10 55,100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 249,26 2 249,260,000,00 0,000,00 2 249,26 2 249,260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,15 499,150,000,00 0,000,00 499,15 499,150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,85 300,850,000,00 0,000,00 300,85 300,850,00


0,00 0,0075056 Spis powszechny i inne 0,00 9 974,00 9 974,000,009 974,00 9 974,000,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 95,0095,000,00 21 000,0021 000,00 0,00 21 095,0021 095,00
0,00 115 500,0075412 Ochotnicze straże pożarne 115 500,00 0,00 95,0095,000,00 115 595,00115 595,00


754 0,00 95,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


95,000,00 119 000,00119 000,00 0,00 119 095,00119 095,00


8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego


0,00 1 000,001 000,000,00 12 500,0012 500,00 0,00 13 500,0013 500,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych


lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek


0,00 4 521,004 521,000,00 427 387,00427 387,00 0,00 431 908,00431 908,00


0,00 439 887,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego


439 887,00 0,00 5 521,005 521,000,00 445 408,00445 408,00
757 0,00 5 521,00Obsługa długu publicznego 5 521,000,00 439 887,00439 887,00 0,00 445 408,00445 408,00


Strona: 2
801 0,00 147 559,00Oświata i wychowanie 147 559,000,00 7 682 221,007 682 221,00 0,00 7 829 780,007 829 780,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty


0,00 27 599,0027 599,000,00 295 645,00295 645,00 0,00 323 244,00323 244,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 665,002 665,000,00 2 046 918,002 046 918,00 0,00 2 049 583,002 049 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -1 523,00-1 523,000,00 156 480,00156 480,00 0,00 154 957,00154 957,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 417,00417,000,00 350 196,00350 196,00 0,00 350 613,00350 613,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 68,0068,000,00 56 484,0056 484,00 0,00 56 552,0056 552,00
4260 Zakup energii 0,00 65 545,0065 545,000,00 87 000,0087 000,00 0,00 152 545,00152 545,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 608,009 608,000,00 63 831,0063 831,00 0,00 73 439,0073 439,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 087,001 087,000,00 7 439,007 439,00 0,00 8 526,008 526,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -1 641,00-1 641,000,00 139 531,00139 531,00 0,00 137 890,00137 890,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami


korpusu służby cywilnej
0,00 200,00200,000,00 0,000,00 0,00 200,00200,00


0,00 3 410 614,0080101 Szkoły podstawowe 3 410 614,00 0,00 104 025,00104 025,000,00 3 514 639,003 514 639,00


2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty


0,00 1 650,001 650,000,00 32 581,0032 581,00 0,00 34 231,0034 231,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -37,00-37,000,00 7 119,007 119,00 0,00 7 082,007 082,00


0,00 189 101,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 189 101,00 0,00 1 613,001 613,000,00 190 714,00190 714,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -596,00-596,000,00 40 061,0040 061,00 0,00 39 465,0039 465,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 596,00596,000,00 454,00454,00 0,00 1 050,001 050,00


0,00 903 133,0080104 Przedszkola 903 133,00 0,00 0,000,000,00 903 133,00903 133,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -918,00-918,000,00 96 565,0096 565,00 0,00 95 647,0095 647,00
4260 Zakup energii 0,00 42 990,0042 990,000,00 50 000,0050 000,00 0,00 92 990,0092 990,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 48,0048,000,00 61 515,0061 515,00 0,00 61 563,0061 563,00


0,00 1 864 406,0080110 Gimnazja 1 864 406,00 0,00 42 120,0042 120,000,00 1 906 526,001 906 526,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -343,00-343,000,00 14 403,0014 403,00 0,00 14 060,0014 060,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 144,00144,000,00 8 558,008 558,00 0,00 8 702,008 702,00


0,00 532 229,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 532 229,00 0,00 -199,00-199,000,00 532 030,00532 030,00


801 0,00 147 559,00Oświata i wychowanie 147 559,000,00 7 682 221,007 682 221,00 0,00 7 829 780,007 829 780,00


Strona: 3


0,00 0,0085111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 28 000,0028 000,000,00 28 000,0028 000,00
851 0,00 98 506,00Ochrona zdrowia 98 506,000,00 111 000,00111 000,00 0,00 209 506,00209 506,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między


jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych


0,00 28 000,0028 000,000,00 0,000,00 0,00 28 000,0028 000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,0030 000,000,00 23 428,0023 428,00 0,00 53 428,0053 428,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 506,0037 506,000,00 33 100,0033 100,00 0,00 70 606,0070 606,00


0,00 106 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000,00 0,00 67 506,0067 506,000,00 173 506,00173 506,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,003 000,000,00 0,000,00 0,00 3 000,003 000,00
0,00 3 000,0085195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,003 000,000,00 6 000,006 000,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,000,0043 127,00 44 687,001 560,00 49 127,00 50 687,001 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -202,00 -230,00-28,003 614,00 3 742,00128,00 3 412,00 3 512,00100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00 932,00-5,0029 606,00 30 080,00474,00 30 543,00 31 012,00469,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 147,000,001 145,00 1 219,0074,00 1 292,00 1 366,0074,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -700,00 -700,000,001 000,00 2 320,001 320,00 300,00 1 620,001 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,0033,003 277,00 3 368,0091,00 3 277,00 3 401,00124,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 780,00 -4 780,000,008 980,00 9 330,00350,00 4 200,00 4 550,00350,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -300,00 -300,000,00300,00 300,000,00 0,00 0,000,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych


świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


-200,00 -200,000,001 206,00 1 206,000,00 1 006,00 1 006,000,00


4430 Różne opłaty i składki -700,00 -700,000,00700,00 700,000,00 0,00 0,000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298,00 298,000,001 070,00 1 070,000,00 1 368,00 1 368,000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami


korpusu służby cywilnej
-500,00 -500,000,001 900,00 1 900,000,00 1 400,00 1 400,000,00


2 597 922,00 2 605 414,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


7 492,00 0,00 0,000,002 597 922,00 2 605 414,007 492,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 713,001 713,002 787,00 9 636,006 849,00 2 787,00 11 349,008 562,00


2 787,00 9 636,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.


6 849,00 0,00 1 713,001 713,002 787,00 11 349,008 562,00


Strona: 4


852 0,00 21 031,00Pomoc społeczna 21 031,002 625 069,00 3 324 485,67699 416,67 2 625 069,00 3 345 516,67720 447,67







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne


3110 Świadczenia społeczne 0,00 478,00478,000,00 15 468,0015 468,00 0,00 15 946,0015 946,00
0,00 15 468,0085215 Dodatki mieszkaniowe 15 468,00 0,00 478,00478,000,00 15 946,0015 946,00


3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 840,0018 840,000,00 75 360,0075 360,00 0,00 94 200,0094 200,00
0,00 75 360,0085216 Zasiłki stałe 75 360,00 0,00 18 840,0018 840,000,00 94 200,0094 200,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -1 686,00-1 686,000,00 20 151,0020 151,00 0,00 18 465,0018 465,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -265,00-265,000,00 38 267,0038 267,00 0,00 38 002,0038 002,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -41,00-41,000,00 5 961,005 961,00 0,00 5 920,005 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -2 000,00-2 000,000,00 2 975,002 975,00 0,00 975,00975,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,003 000,000,00 13 125,0013 125,00 0,00 16 125,0016 125,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 365,00365,000,00 300,00300,00 0,00 665,00665,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych


świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej


0,00 240,00240,000,00 660,00660,00 0,00 900,00900,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


0,00 404,00404,000,00 1 206,001 206,00 0,00 1 610,001 610,00


4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,0030,000,00 700,00700,00 0,00 730,00730,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 153,00153,000,00 6 776,006 776,00 0,00 6 929,006 929,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami


korpusu służby cywilnej
0,00 -200,00-200,000,00 1 200,001 200,00 0,00 1 000,001 000,00


0,00 342 991,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 342 991,00 0,00 0,000,000,00 342 991,00342 991,00


3110 Świadczenia społeczne 0,00 -8 481,33-8 481,330,00 8 481,338 481,33 0,00 0,000,00
3119 Świadczenia społeczne 0,00 8 481,338 481,330,00 0,000,00 0,00 8 481,338 481,33


0,00 27 454,3385395 Pozostała działalność 27 454,33 0,00 0,000,000,00 27 454,3327 454,33
853 0,00 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,000,00 27 454,3327 454,33 0,00 27 454,3327 454,33


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -7,00-7,000,00 3 167,003 167,00 0,00 3 160,003 160,00
0,00 150 739,0085401 Świetlice szkolne 150 739,00 0,00 -7,00-7,000,00 150 732,00150 732,00


854 0,00 -7,00Edukacyjna opieka wychowawcza -7,000,00 151 918,00151 918,00 0,00 151 911,00151 911,00


Strona: 5


0,00 513 550,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 550,00 0,00 386 987,00386 987,000,00 900 537,00900 537,00
900 0,00 325 020,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 020,000,00 1 289 487,001 289 487,00 0,00 1 614 507,001 614 507,00







Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-03-11


Zlecone OgółemWłasne


Stan na dzień:16-02-11 Zmiana


Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 300,004 300,000,00 0,000,00 0,00 4 300,004 300,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych


podatków i opłat
0,00 310,00310,000,00 0,000,00 0,00 310,00310,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 382 377,00382 377,000,00 350 000,00350 000,00 0,00 732 377,00732 377,00


4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -31 728,00-31 728,000,00 105 805,00105 805,00 0,00 74 077,0074 077,00
0,00 105 805,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 105 805,00 0,00 -31 728,00-31 728,000,00 74 077,0074 077,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 725,003 725,000,00 5 000,005 000,00 0,00 8 725,008 725,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -33 964,00-33 964,000,00 166 236,00166 236,00 0,00 132 272,00132 272,00


0,00 172 736,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 172 736,00 0,00 -30 239,00-30 239,000,00 142 497,00142 497,00


4430 Różne opłaty i składki 0,00 540,00540,000,00 520,00520,00 0,00 1 060,001 060,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek


budżetowych
0,00 3 500,003 500,000,00 0,000,00 0,00 3 500,003 500,00


6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych


0,00 124 163,00124 163,000,00 0,000,00 0,00 124 163,00124 163,00


0,00 476 720,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 476 720,00 0,00 128 203,00128 203,000,00 604 923,00604 923,00
921 0,00 128 203,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 203,000,00 617 520,00617 520,00 0,00 745 723,00745 723,00


Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


904 206,00Razem 9 974,00 914 180,0017 967 545,00 2 698 846,00 20 666 391,00 18 871 751,00 2 708 820,00 21 580 571,00





		600 - Transport i łączność

		700 - Gospodarka mieszkaniowa

		750 - Administracja publiczna

		754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		757 - Obsługa długu publicznego

		801 - Oświata i wychowanie

		851 - Ochrona zdrowia

		852 - Pomoc społeczna

		853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

		900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego









Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/28/11 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 30.03.2011r.Dochody związane z realizacją zadań z zakresu


administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami 


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na


dzień:30-03-11
Zlecone


Stan na
dzień:16-02-11


Zmiana


Zlecone Zlecone


2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami


9 974,000,00 9 974,00
0,0075056 Spis powszechny i inne 9 974,009 974,00


750 9 974,00Administracja publiczna 59 600,00 69 574,00


Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


Razem 9 974,002 698 846,00 2 708 820,00





		750 - Administracja publiczna









Załącznik nr 4 do Uchwały nr V/28/11 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 30.03.2011 r.Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu


administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami 


Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na


dzień:30-03-11
Zlecone


Stan na
dzień:16-02-11


Zmiana


Zlecone Zlecone


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 530,000,00 6 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,640,00 339,64
4120 Składki na Fundusz Pracy 55,100,00 55,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 249,260,00 2 249,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,150,00 499,15
4410 Podróże służbowe krajowe 300,850,00 300,85


0,0075056 Spis powszechny i inne 9 974,009 974,00
750 9 974,00Administracja publiczna 59 600,00 69 574,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,0043 127,00 49 127,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -202,003 614,00 3 412,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,0029 606,00 30 543,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 147,001 145,00 1 292,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -700,001 000,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 780,008 980,00 4 200,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -300,00300,00 0,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych


świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.


-200,001 206,00 1 006,00


4430 Różne opłaty i składki -700,00700,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298,001 070,00 1 368,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami


korpusu służby cywilnej
-500,001 900,00 1 400,00


2 597 922,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


0,002 597 922,00
852 0,00Pomoc społeczna 2 625 069,00 2 625 069,00


Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


Razem 9 974,002 698 846,00 2 708 820,00





		750 - Administracja publiczna

		852 - Pomoc społeczna









Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/28/11 Rady
Miejskiej Wielichowa z dnia 30.03.2011r.Przychody i rozchody budżetu


903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej


1 473 305,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 558 304,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 200 000,00


Przychód 4 231 609,00


963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej


3 000 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 678 400,00


Rozchód 3 678 400,00


Saldo 553 209,00









dotacje  2011 

		

								Załącznik nr 6
do Uchwały Nr V/28/11
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 30.03.2011r.

		Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		Dział		Rozdział		Treść		Kwota dotacji (w zł)

								podmiotowej		przedmiotowej		celowej

		1		2		3		4		5		6

		Jednostki sektora finansów publicznych

						Nazwa jednostki

						Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie, w tym:

		400		40002		dopłata do dostawy wody				234,000

		900		90001		dopłata do oczyszczania ścieków				143,750

		900		90002		dopłata do odbioru odpadów				66,775

						Województwo Wielkopolskie

		600		60013		Pomoc finansowa  na budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Rakoniewice -Wielichowo w ciągu drogi wojewódzkiej nr 312						250,000

						Powiat Grodziski

		600		60014		Pomoc finansową  na realizację zadania - Remont drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo-Kamieniec (ul. Grodziska, ul. Podgórna) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013						426,975

		600		60014		Pomoc finansowa na remont drogi powiatowej Nr 3807P Wolsztyn-Tarnowa-Wielichowo - opracowanie dokumentacji						40,000

		851		85111		Pomoc finansowa  na zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim						28,000

		900		90002		Utylizację azbestu						15,000

						Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

		921		92109		na prowadzenie działalności kulturalnej		338,600

		921		92109		na modernizacja  istniejącego  zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Gradowice						124,163

		921		92116		na prowadzenie Biblioteki		128,800

						Razem		467,400		444,525		884,138

		Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

						Nazwa zadania

		754		75412		Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożatrnej w Wilkowie Polskim na zakup pompy szlamowej						4,500

						Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie niepublicznej:

		801		80101		Szkoły Podstawowej		323,244

		801		80103		Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej		34,231

		900		90008		Organizację konkursu promującego ekologię i ochrony zwierząt						1,000

		926		92605		Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach klubów i organizacji sportowych						15,000

						Razem		357,475		0		20,500

						Ogółem dotacje		824,875		444,525		904,638









GFOŚ 2011

		

						Załącznik nr 7
do Uchwały Nr V/28/2011
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 30.03.2011r.

		Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną

		Treść		Klasyfikacja budżetowa						Plan

				Dział		Rozdział		§

		I.   Dochody								43,000

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska		900		90019				43,000

		opłaty i kary za szczególne korzystanie ze środowiska						0690		43,000

		II.  Wydatki								90,121

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		900		90001				19,800

		zakup materiałów i wyposażenia						4210		18,800

		w tym:

		zakup materiałów i wyposażenia do budowy przez mieszkańców oczyszczalni ścieków przyzagrodowych								18,000

		zakup usług pozostałych						4300		1,000

		Gospodarka odpadami		900		90002				70,321

		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego						2320		15,000

		w tym dotacja dla powiatu grodziskiego na utylizację azbestu								15,000

		zakup materiałów i wyposażenia						4210		1,000

		zakup usług pozostałych						4300		54,321

		w tym selektywna zbórka odpadów								47,121









sołectwa 2011

		

														Załącznik nr 8
do Uchwały Nr V/28/11
Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 30.03.2011r.

						Wydatki jednostek pomocniczych

						Dział		Rozdział		§		Treść						Wydatki

						600.0						Transport i łączność						75238.0

								60016.0				Drogi publiczne gminne						75,238

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						40,391

												Augustowo						3,545

												Celinki						2,745

												Dębsko						3,588

												Gradowice						4,165

												Łubnica						1,600

												Piotrowo Wielkie						3,465

												Prochy						3,585

												Pruszkowo						2,650

												Reńsko						2,630

												Śniaty						4,045

												Trzcinica						300

												Wielichowo miasto						1,100

												Wielichowo wieś						1,830

												Wilkowo Polskie						2,313

												Zielęcin						2,330

												Ziemin						500

										4270.0		Zakup usług remontowych						25,450

												Augustowo						2,135

												Celinki						854

												Dębsko						2,733

												Gradowice						2,135

												Łubnica						2,135

												Piotrowo Wielkie						1,367

												Prochy						1,281

												Pruszkowo						1,281

												Reńsko						854

												Śniaty						2,562

												Wielichowo miasto						1,708

												Wielichowo wieś						1,708

												Wilkowo Polskie						1,708

												Zielęcin						1,281

												Ziemin						1,708

										4300.0		Zakup usług pozostałych						9,397

												Augustowo						573

												Celinki						573

												Dębsko						477

												Gradowice						573

												Piotrowo Wielkie						573

												Prochy						573

												Pruszkowo						382

												Reńsko						382

												Śniaty						573

												Wielichowo miasto						3,000

												Wielichowo wieś						382

												Wilkowo Polskie						954

												Zielęcin						382

						900.0						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						3725.0

								90004.0				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach						3,725

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						3,725

												Dębsko						1,000

												Prochy						150

												Pruszkowo						75

												Śniaty						1,000

												Trzcinica						400

												Wilkowo Polskie						1,000

												Ziemin						100

						921.0						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						88966.0

								92109.0				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						88,966

										4210.0		Zakup materiałów i wyposażenia						66,573

												Dębsko						4,091

												Łubnica						18,783

												Piotrowo Wielkie						1,251

												Prochy						5,363

												Reńsko						353

												Śniaty						8,559

												Trzcinica						869

												Wilkowo Polskie						26,951

												Ziemin						353

										4270.0		Zakup usług remontowych						22,393

												Dębsko						1,423

												Łubnica						5,987

												Piotrowo Wielkie						477

												Prochy						1,847

												Reńsko						177

												Śniaty						2,913

												Trzcinica						349

												Wilkowo Polskie						9,043

												Ziemin						177

						Razem												167929.0









